

平成29年 収支報告書

NPO 福井犬・猫を救う会

H29/12/31現在

H29年度収入	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
正会員会費	40,000	3,000	7,000		1,000	3,000							54,000
受取寄付金	172,000	139,410	179,000	182,000	127,700	224,000	114,000	205,000	112,067	126,000	299,000	243,000	2,123,177
募金箱	0	35,374	20,592	48,582	59,863	64,866	47,276	30,184	37,365	73,719	26,484	22,302	466,607
里親様負担金	25,000	5,000	10,000	10,000				3,000	9,400		16,200	20,000	98,600
バザー売上										13,760			13,760
猫BOX売上			2,000								2,000		4,000
預金利息										1			1
(会の活動収入合計)	237,000	182,784	218,592	240,582	188,563	291,866	161,276	238,184	158,832	213,480	343,684	285,302	2,760,145
福井市助成												30,000	30,000
三谷市民文化事業団助成	250,000												250,000
永平寺町助成					26,560								26,560
(助成金の合計)	250,000				26,560							30,000	306,560
収入合計	487,000	182,784	218,592	240,582	215,123	291,866	161,276	238,184	158,832	213,480	343,684	315,302	3,066,705
H29年度支出	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
医療費	15,293	11,344	198,320	43,382	148,217	16,177	77,332	66,814	270,562	66,249	110,366	106,623	1,130,679
保護費	11,649	26,903	22,743	22,458	33,158	22,959	54,550	59,506	57,899	36,648	68,658	51,199	468,330
広告宣伝費		7,020	6,480	7,020	15,660	15,120	7,560	15,120	7,560	7,560	14,580		103,680
通信・運搬費	6,180	6,903	6,539	6,327	14,815	17,026	8,426	7,692	6,264	6,579	7,094	7,430	101,275
旅費交通費	5,652	18,078	15,924	14,552	19,459	23,574	60,017	43,633	20,873	48,961	25,813	55,242	351,778
消耗品費		8,681	8,406	792	4,924	9,492	17,712	2,378	1,253	12,970	108		66,716
備品費													0
賃借料	640	3,730	2,160	11,610	640					1,070	2,160	2,880	24,890
印刷製本費					69,000	3,716			25,056		48,600		146,372
支払手数料					216								216
雑費					2,489	10,000			2,690	346		970	16,495
(会の活動支出合計)	39,414	82,659	260,572	106,141	308,578	118,064	225,597	195,143	392,157	180,383	277,379	224,344	2,410,431
会独自の野良猫手術助成金		243,000	149,000										392,000
野良猫補助金事業管理費	8,640				9,936	35,140							53,716
永平寺町野良猫手術助成金			19,000										19,000
支出合計	48,054	325,659	428,572	106,141	318,514	153,204	225,597	195,143	392,157	180,383	277,379	224,344	2,875,147
前月繰越残高	215,044	653,990	511,115	301,135	435,576	332,185	470,847	406,526	449,567	216,242	249,339	315,644	
月収支合計	438,946	-142,875	-209,980	134,441	-103,391	138,662	-64,321	43,041	-233,325	33,097	66,305	90,958	191,558
*繰越残高	653,990	511,115	301,135	435,576	332,185	470,847	406,526	449,567	216,242	249,339	315,644	406,602	406,602

(*前年繰越残高: 215,044 円)